

Príloha č. 1 k zmluve -Komplexný rozsah služieb pneuservisu

Komplet prezutie > =15" plech		€ bez DPH/koles o	8,32	Komplet prezutie 4x	spolu	=	33,28	€ bez DPH/auto	
Demontáž kolesa z nápravy		0,54							
Montáž kolesa na nápravu		0,66							
Vyzutie z disku		0,70							
Obutie na disk		0,87							
Vyváženie kolesa		0,83							
Hustenie pneu vzduchom		0,67							
Montáž ventilu		0,17							
Čistenie disku v čističke		0,60							
Ventil		0,78							
závažie do 200 g		2,50							
Komplet prezutie > =15" ALU		€ bez DPH/koles o	9,12						
Demontáž kolesa z nápravy		0,54							
Montáž kolesa na nápravu		0,66							
Vyzutie z disku		0,70							
Obutie na disk		0,87							
Vyváženie kolesa		1,43							
Hustenie pneu vzduchom		0,67							
Montáž ventilu		0,17							
Čistenie disku v čističke		0,60							
Ventil		0,78							
závažie do 200 g		2,70							
Výmena kolies (sezónna výmena)>=15" plech		€ bez DPH/koles o	5,13	výmena kolies 4x	spolu	=	20,52	€ bez DPH/auto	
Demontáž kolesa z nápravy		0,54							
Montáž kolesa na nápravu		0,66							
Vyváženie kolesa		0,83							
Čistenie disku v čističke		0,60							
závažie do 200 g		2,50							
Výmena kolies (sezónna výmena)> =15" ALU		€ bez DPH/koles o	5,93	4X	spolu	=	23,72	€ bez DPH/auto	
Demontáž kolesa z nápravy		0,54							
Montáž kolesa na nápravu		0,66							
Vyváženie kolesa		1,43							
Čistenie disku v čističke		0,60							
závažie do 200 g		2,70							
Uskladnenie > =15" plech		€ bez DPH/koles o	5,57	4X	spolu polrok	=	22,28	€ bez DPH/auto/ polrok	
Uskladnenie > = 15" plech ošetrovanie a nakonzervovanie		4,60 0,97			spolu rok	=	44,56	€ bez DPH/auto/ rok	
Uskladnenie do > = 15" ALU		€ bez DPH/koles o	6,23	4X	spolu polrok	=	24,92	€ bez DPH/auto/ polrok	
Uskladnenie > =15" ALU ošetrovanie a nakonzervovanie		5,26 0,97			spolu rok	=	49,84	€ bez DPH/auto/ rok	
Defekt paušal		€ bez DPH/koles o	13,26						
Demontáž kolesa z nápravy		0,54							
Montáž kolesa na nápravu		0,60							
Vyzutie z disku		0,70							
Obutie na disk		0,87							
Vyváženie kolesa		0,83							
Hustenie pneu vzduchom		0,67							
oprava defektov		7,50							
pomocný materiál - hrábik		0,00							
montáž ventilu		0,17							
ventil - podľa potreby		0,78							
Čistenie disku v čističke		0,60							